



Grant Thornton

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk


Saint Amé Property ApS
c/o Italia Consult, Hornemansgade 33, 2100 København Ø

CVR-nr. 30 61 29 06
Company reg. no. 30 61 29 06

Årsrapport
Annual report

1. januar - 31. december 2019
1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

 17. 06. 2020

Svetlana Bugaeva
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that EUR 146,940 corresponds to the English amount of EUR 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23,5 %.*

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2019</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, drift og administration samt salg af værdipapirer og fast ejendom, herunder fast ejendom i udlandet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommen er værdiansat i henhold til en ekstern vurdering. Som følge af ejendommens specielle forhold og den generelle usikkerhed på ejendomsmarkedet er denne vurdering behæftet med en vis usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør TEUR -886 mod TEUR -837 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret 2007 erhvervet en ejendom i Frankrig, og ledelsen vurderer at selskabets egenkapital kan reetableres ved fremtidig drift eller ved realisation af ejendommen.

Selskabet er afhængig af finansiel støtte fra koncernen og moderselskabet Arrowband Ltd., Cypern. Der henvises til note 1's omtale heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The purpose of the company is purchase, operation and administration and sales of stocks and property, including real estate abroad.

Uncertainties about recognition or measurement

The property is measure at fair value according to an extern valuation, Due to special nature of the property and the general uncertainty in the real estate market, this valuation contains some uncertainty.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals TEUR -886 against TEUR -837 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

The company has in the financial year 2007 acuirred a property in France, and management believes that the company's equity can be reestablished by future earnings or a realisation of property.

The company is dependant on continued financial support from the group parent company Arrowband Ltd, Cyprus. Reference is made to the description in Note 1.

Events occurring after the end of the financial year

At present, the company's management cannot assess the effect of the development of Covid-19 that occurred after the end of the financial year. In addition, no events have occurred after the end of the financial year that could significantly affect the company's financial position.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Saint Amé Property ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

The annual report for Saint Amé Property ApS has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i euro.

The accounting policies are unchanged from the previous year, and the annual report is presented in euro (EUR).

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations, amortisations, writedowns for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be reliably measured.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Assets and liabilities are measured at cost at the initial recognition. Hereafter, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Beløb vedrørende 2019: EUR.

Amounts concerning 2019: EUR.

Beløb vedrørende 2018: EUR i tusinder.

Amounts concerning 2018: EUR thousand.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-48.624	-46
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-837.824	-791
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	-886.448	-837
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	0
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	-886.448	-837
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-886.448	-837
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	-886.448	-837

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

Beløb vedrørende 2019: EUR.

Amounts concerning 2019: EUR.

Beløb vedrørende 2018: EUR i tusinder.

Amounts concerning 2018: EUR thousand.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
4 Grunde og bygninger		
<i>Property</i>	24.500.000	24.500
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	24.500.000	24.500
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	24.500.000	24.500
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	0	2
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments and accrued income</i>	9.488	10
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	9.488	12
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	4.793	14
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	14.281	26
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	24.514.281	24.526

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

Beløb vedrørende 2019: EUR.

Amounts concerning 2019: EUR.

Beløb vedrørende 2018: EUR i tusinder.

Amounts concerning 2018: EUR thousand.

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<i>Equity and liabilities</i>			
Note			
	Egenkapital		
	<i>Equity</i>		
5	Virksomhedskapital		
	<i>Contributed capital</i>	16.780	17
6	Overført resultat		
	<i>Retained earnings</i>	-15.698.994	-14.813
	Egenkapital i alt	<u>-15.682.214</u>	<u>-14.796</u>
	<i>Total equity</i>		
	Gældsforpligtelser		
	<i>Liabilities other than provisions</i>		
	Gæld til pengeinstitutter		
	<i>Bank loans</i>	26.000.000	26.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt		
	<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	26.000.000	26.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder		
	<i>Payables to group enterprises</i>	14.125.318	13.263
	Anden gæld		
	<i>Other payables</i>	71.177	59
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	14.196.495	13.322
	Gældsforpligtelser i alt	<u>40.196.495</u>	<u>39.322</u>
	<i>Total liabilities other than provisions</i>		
	Passiver i alt	<u>24.514.281</u>	<u>24.526</u>
	<i>Total equity and liabilities</i>		

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

Beløb vedrørende 2019: EUR.

Amounts concerning 2019: EUR.

Beløb vedrørende 2018: EUR i tusinder.

Amounts concerning 2018: EUR thousand.

Passiver

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
<i>Uncertainties concerning recognition and measurement</i>		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		

Noter**Notes**

Beløb vedrørende 2019: EUR.

Amounts concerning 2019: EUR.

Beløb vedrørende 2018: EUR i tusinder.

Amounts concerning 2018: EUR thousand.

1. Usikkerhed ved indregning eller måling***Uncertainties concerning recognition and measurement***

Selskabet er afhængig af fortsat finansiel støtte fra koncernen via moderselskabet, Arrowband Ltd., Cypern og dette selskabs hovedaktionær, der har stillet den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabets moderselskab og dets hovedaktionær har tillige afgivet støtteerklæring, dækkende finansiel støtte frem til udgangen af 2021, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

The company is dependent on continued financial support from the group via the parent company, Arrowband Ltd., Cyprus and this company's majority shareholder which has provided the necessary funds for the company's bank debt. Letter of comfort has been received from the parent company, Arrowband Ltd. and its majority shareholder, for providing the necessary financial support up to end of 2021, why the Annual Report is prepared on a going concern basis.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Renter, tilknyttede virksomheder		
<i>Interest, group enterprises</i>	447.789	399
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>390.035</u>	<u>392</u>
	<u>837.824</u>	<u>791</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter**Notes**

Beløb vedrørende 2019: EUR.

Amounts concerning 2019: EUR.

Beløb vedrørende 2018: EUR i tusinder.

Amounts concerning 2018: EUR thousand.

	31/12 2019	31/12 2018
4. Grunde og bygninger		
<i>Property</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	28.120.000	28.120
Kostpris 31. december 2019	28.120.000	28.120
<i>Cost 31 December 2019</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2019</i>	-3.620.000	-3.620
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-3.620.000	-3.620
<i>Depreciation and writedown 31 December 2019</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	24.500.000	24.500
<i>Carrying amount, 31 December 2019</i>		
5. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019		
<i>Contributed capital 1 January 2019</i>	16.780	17
	16.780	17
6. Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>		
Overført resultat 1. januar 2019		
<i>Retained earnings 1 January 2019</i>	-14.812.546	-13.976
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Retained earnings for the year</i>	-886.448	-837
	-15.698.994	-14.813

Noter

Notes

Beløb vedrørende 2019: EUR.

Amounts concerning 2019: EUR.

Beløb vedrørende 2018: EUR i tusinder.

Amounts concerning 2018: EUR thousand.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TEUR 24.500.

As collateral for mortgage loans, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of TEUR 24.500 at 31 December 2019.